
 
MOD. 17 

Oposicion217.odt   

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AGX00C21-7 

 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 2 PLAZAS DEL 

CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE 

LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR ORDEN DE 29 DE NOVIEMBRE DE 

2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN 

DIGITAL (B.O.R.M. DE 5 DE DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA 
LA RELACIÓN COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE 
NO HAN RESULTADO SELECCIONADAS. 

 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes 

seleccionados, la Comisión, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la 

Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases 

Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos 

Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han 

resultado seleccionadas en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Superior de 

Administradores de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo 

temporal de larga duración, por orden de puntuación alcanzada, como se recoge en el Anexo. 

Para el caso de que alguna de las personas aspirantes seleccionadas falleciese, renunciase 

o no llegase a tomar posesión en este Cuerpo, por causas que le sean imputables, se procederá 

al desempate, en su caso, entre las personas aspirantes incluidas en el Anexo, con el fin de 

establecer el orden entre los mismos. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe 

interponer recurso de alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y 

Administración Digital, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación 

de la misma en la página web con la siguiente dirección http://empleopublico.carm.es/, así como 

en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa 

de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de 

Murcia). 

 
LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 
 Pág. 2 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
08

/0
6/

20
23

 1
4:

02
:0

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
11

e0
34

0-
05

f4
-d

b2
c-

3f
8f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

MOD. 2120-17 

Oposicion217.odt   

CÓDIGO: AGX00C21-7  
CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES 

 

ANEXO 
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS PERO NO RESULTAN 

SELECCIONADOS/AS  

 

 

Nº DNI 
FASE DE 

APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO  
1 ***1089** COLOMA SANTAMARIA, ANA ISABEL 100.0000  
2 ***5951** MESA DEL CASTILLO FERNÁNDEZ, MARÍA 100.0000  

    ANGUSTIA    
3 ***3663** RABADAN PARADAS, ANTONIA 100.0000  
4 ***6208** CORCHON MARTINEZ, MARIA CRISTINA 96.2725  
5 ***3351** RUIZ ALARCON, RAQUEL 89.7699  
6 ***5137** ASIN GIMENO, MARIA RUFINA 89.2697  
7 ***0313** TAVIRA MORENO, ANA MARIA 81.2665  
8 ***0736** VICENTE VICENTE, JOSE 81.0164  
9 ***7449** HERNANDEZ BUENO, JOAQUIN 80.7663  
10 ***0964** ARANAGA LARRINAGA, JUAN JOSE 79.5158  
11 ***1022** MAZO REDONDO, MARÍA TERESA 76.0224  
12 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA 71.3466  
13 ***3457** SANCHEZ BOVER, BEATRIZ 71.0204  
14 ***9448** MORENO LORCA, MARIA BELEN 70.2621  
15 ***9938** ALBALADEJO MARTÍNEZ, MARTA 68.5194  
16 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN 67.2609  
17 ***8884** MARTINEZ MARTINEZ-ESPEJO, ESTER 67.0112  
18 ***9889** CASES GARCIA, ALEJANDRO 67.0108  
19 ***0591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO 66.2605  
20 ***4015** ALGUACIL BETETA, EVA MARIA 63.7675  
21 ***7694** ABELLAN TAPIA, MIGUEL ANGEL 63.2593  
22 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FCO. JAVIER 62.7591  
23 ***4707** TORREGROSA MESEGUER, ANIBAL JESUS 61.0042  
24 ***8594** CANO HERNÁNDEZ, MANUEL 59.7659  
25 ***9211** DURÁN FERNÁNDEZ-DELGADO, ISIDRO 59.5158  
26 ***8543** PEREZ CAPILLA, MARIA ISABEL 52.2549  
27 ***6496** BLAZQUEZ ROMAN, RAMON 51.5046  
28 ***0094** MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA 50.7543  
29 ***5580** OTON CABEZOS, JOSE MIGUEL 46.5026  
30 ***1251** SANCHEZ ALVAREZ, MARIA MERCEDES 43.2526  
31 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL 42.5010  
32 ***0419** YLLANES SOLER, M. ROCIO 40.7503  
33 ***5791** MARTIN POSADAS, JOSE MANUEL 40.5002  
34 ***6339** GONZALEZ PINA, INMACULADA 34.2557  
35 ***5075** FILLOL VIVANCOS, MARIA DEL CARM 32.5164  
36 ***6677** LLEDO ALVAREZ, ELENA 26.7527  
37 ***7093** SALINAS REAL, ISABEL 23.0020  
38 ***2836** PRAVIA AVILÉS, Mª FERNANDA 23.0012  
39 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 20.0000  
40 ***1172** ZINI ROCA, LORETTA 20.0000  
41 ***5886** LOPEZ JORDAN, FELIX 13.7610  
42 ***1303** TOMÁS GARCÍA, MARÍA INMACULA 12.0096  
43 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 2.2509  
44 ***0060** MARTINEZ ALBURQUERQUE, ANTONIO 1.8348  
45 ***2410** MORENO ROBLES, ANA ROSARIO 0.0834  
46 ***4924** CORCOLES RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD 0.0000  

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
08

/0
6/

20
23

 1
4:

02
:0

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
11

e0
34

0-
05

f4
-d

b2
c-

3f
8f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

Nº DNI 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  
FASE DE  
CONCURSO  

47 ***6188** DEVESA SEMPERE, EVA TERESA 0.0000  
48 ***9868** GIL CALLE, FERNANDO 0.0000  
49 ***9920** HUERTAS VEGA, GLADYS 0.0000  
50 ***7897** IORDACHE IOAN, MIHAELA CARLA 0.0000  
51 ***8211** MARIN LOZA, JOSE ANTONIO 0.0000  
52 ***2104** MARTINEZ CARRIÓN, JOSE ENRIQUE 0.0000  
53 ***6059** MARTINEZ MANZANERA, REBECA 0.0000  
54 ***4089** MOLINA GONZALEZ, MIRIAM 0.0000  
55 ***4335** PALAO LOZANO, SALVADORA 0.0000  
56 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 0.0000  
57 ***2820** POURTAU ZAPATA, MARIA DEL CARM 0.0000  
58 ***1723** RODRIGUEZ SOLA, MARIA PILAR 0.0000  
59 ***5498** ROS ESCUDERO, SEBASTIAN 0.0000  
60 ***1191** RUIZ SALMERON, LUIS 0.0000  
61 ***8416** SAEZ FERNANDEZ, MARTA 0.0000  
62 ***8404** TORRALBA BARBA, IRENE 0.0000  
63 ***1646** VIDAL ORTIZ, EVA 0.0000  

 

 
 

Pág. 2 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
08

/0
6/

20
23

 1
4:

02
:0

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
11

e0
34

0-
05

f4
-d

b2
c-

3f
8f

-0
05

05
69

b3
4e

7


